EDITAL Nº 13/SEMAD, DE 24  DE MARÇO DE 2014.

O  Secretário  Municipal  de  Administração em  conjunto  com  a Secretária
Municipal de  Educação, no uso de suas atribuições, conforme, Art. 5º, letra “b”, do
inciso XIX, do Decreto 11.550, publicado no D.O.M. nº 3.666 de 30.12.2009, alterado
pelo Decreto nº 12.321, de 23/08/2011, publicado no D.O.M nº 4.068, de 23/08/2011,
HOMOLOGA e DIVULGA  o Resultado Final  do Edital  nº  05/SEMAD, de  19 de
fevereiro de  2014,  referente  ao  Processo  Seletivo  Simplificado que  visa  atender  a
necessidade temporária da Secretaria Municipal de Educação/SEMED.

CLASS. NOME
DATA DE
NASC.

CPF
NOTA
FINAL

01º Ana Carolina Lovo Viana 22/05/1982 799.084.892-91 25

02º
Indira Simionatto Stedile Assis
Moura

12/07/1982 045.038.024-61 21

03º Élina Maria Cardoso de Andrade 01/03/1964 413.542.224-15 15
04º Julie Daniela Píni de Souza 14/07/1983 770.084-212-49 12

                                                       MÁRIO JORGE DE MEDEIROS

                                          FRANCISCA DAS CHAGAS HOLANDA CHAVIER

1 /1

	MÁRIO JORGE DE MEDEIROS